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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  2,850,257.00  2,682,925.60  5,533,182.60  5,372,182.87  5,372,182.87  160,999.73

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  1,220,000.00  2,456,528.76  3,676,528.76  3,671,950.00  3,671,950.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  4,578.76

2230206000000012210206000001AA  208,141.27 -208,141.27  0.00  0.00  0.00SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  0.00

2230206000000013220206000001AA  0.00  604,188.84  604,188.84  604,188.83  604,188.83GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  0.01

2230206000000015210206000001AB  0.00  337,729.85  337,729.85  337,729.85  337,729.85LIQUIDACIONES POR INDEMNIZACIONES Y POR 

SUELDOS Y SALARIOS CAÍDOS

 0.00

2230206000000021110206000001AA  60,000.00 -54,399.98  5,600.02  5,600.02  5,600.02MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  0.00

2230206000000021210206000001AA  30,000.00 -24,567.80  5,432.20  5,432.20  5,432.20MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00

2230206000000021410206000001AA  15,000.00 -15,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 0.00

2230206000000021610206000001AA  15,000.00 -13,999.50  1,000.50  1,000.50  1,000.50MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00
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2230206000000022110206000001AA  20,000.00 -20,000.00  0.00  0.00  0.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  0.00

2230206000000024110206000001AA  10,000.00 -952.00  9,048.00  9,048.00  9,048.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  0.00

2230206000000024210206000001AA  30,000.00 -24,495.19  5,504.81  5,504.81  5,504.81CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  0.00

2230206000000024310206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO  0.00

2230206000000024410206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  0.00

2230206000000024610206000001AA  35,000.00 -29,130.79  5,869.21  5,869.21  5,869.21MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00

2230206000000024710206000001AA  15,000.00 -6,836.32  8,163.68  8,163.68  8,163.68ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  0.00

2230206000000024910206000001AA  15,000.00 -11,887.17  3,112.83  3,112.83  3,112.83MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  0.00

2230206000000025110206000001AA  45,000.00 -45,000.00  0.00  0.00  0.00PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS  0.00

2230206000000025410206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS 

MÉDICOS

 0.00

2230206000000025610206000001AA  0.00  7,460.84  7,460.84  7,460.84  7,460.84FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 0.00

2230206000000025920206000001AA  17,115.73  186,106.34  203,222.07  196,034.55  196,034.55SUSTANCIAS QUÍMICAS  7,187.52

2230206000000026110206000001AA  300,000.00 -156,839.26  143,160.74  138,160.74  138,160.74COMBUSTIBLES  5,000.00

2230206000000026120206000001AA  15,000.00 -10,806.19  4,193.81  4,193.81  4,193.81LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

2230206000000027110206000001AA  30,000.00 -30,000.00  0.00  0.00  0.00VESTUARIOS Y UNIFORMES  0.00

2230206000000027210206000001AA  30,000.00 -28,426.30  1,573.70  1,573.70  1,573.70PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 0.00

2230206000000029110206000001AA  70,000.00 -5,804.34  64,195.66  64,195.66  64,195.66REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 0.00

2230206000000029210206000001AA  20,000.00 -19,540.01  459.99  459.99  459.99REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

 0.00

2230206000000029610206000001AA  70,000.00 -54,102.17  15,897.83  15,897.83  15,897.83REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 0.00

2230206000000029810206000001AA  30,000.00 -30,000.00  0.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 0.00

2230206000000031110206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  5,664.05  5,664.05SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  9,335.95

2230206000000031310206000001AA  70,000.00 -70,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIO DE AGUA  0.00

2230206000000031510206000001AA  0.00  100.00  100.00  100.00  100.00SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR  0.00
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2230206000000031610206000001AA  0.00  3,910.00  3,910.00  3,910.00  3,910.00SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES  0.00

2230206000000032210206000001AA  70,000.00 -70,000.00  0.00  0.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  0.00

2230206000000032610206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  0.00  0.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 30,000.00

2230206000000033310206000001AA  70,000.00 -70,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS DE INFORMÁTICA  0.00

2230206000000034110206000000AB  0.00  12,769.42  12,769.42  0.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  12,769.42

2230206000000034110206000001AA  15,000.00 -9,534.27  5,465.73  5,465.73  5,465.73SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00

2230206000000034110206000001AB  0.00  10,412.86  10,412.86  10,412.85  10,412.85SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.01

2230206000000034710206000001AA  0.00  2,000.00  2,000.00  1,999.99  1,999.99FLETES Y MANIOBRAS  0.01

2230206000000035110206000001AA  45,000.00  69,840.00  114,840.00  97,440.00  97,440.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 17,400.00

2230206000000035510206000001AA  80,000.00 -48,618.80  31,381.20  31,381.20  31,381.20REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 0.00

2230206000000035720206000001AA  0.00  3,000.00  3,000.00  3,000.00  3,000.00INSTALACIONES  0.00

2230206000000037210206000001AA  20,000.00 -19,420.00  580.00  580.00  580.00PASAJES NACIONALES TERRESTRES  0.00

2230206000000037510206000001AA  20,000.00 -19,348.00  652.00  652.00  652.00VIÁTICOS NACIONALES  0.00

2230206000000044110206000001AA  100,000.00  26,000.00  126,000.00  126,000.00  126,000.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 0.00

2230206000000081110206000001AA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  0.00

2230206000000081110206000001AB  0.00  74,728.05  74,728.05  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  74,728.05

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00



 DEL PERIODO: Del 01/01/2024 al 30/09/2024

30-oct.-24

Tipologia Concepto

OCOZOCOAUTLA DE ESPINOSA
Pág. 4 de 4

Subejercicio /

 Economía

Egresos

Pagado

Egresos

Devengado

Egresos

Modificado

Ampliaciones / 

Reducciones

Egresos 

Aprobados

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  2,850,257.00  2,682,925.60  5,533,182.60  5,372,182.87  5,372,182.87  160,999.73
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